РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Администрация

Кимильтейского муниципального

образования

Глава администрации

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2018 г.                                             с. Кимильей                                                 №  15/1
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта актуализации Схемы теплоснабжения Кимильтейского муниципального образования на 2019 год
       С целью обсуждения и выявления мнения жителей Кимильтейского муниципального образования по проекту актуализации Схемы теплоснабжения Кимильтейского муниципального образования  на 2019год,  в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06.10.2013г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.22 постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, в Кимильтейском муниципальном образовании и в целях актуализации Схемы теплоснабжения Кимильтейского муниципального образования, администрация Кимильтейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания для жителей Кимильтейского муниципального образования по проекту актуализации Схемы теплоснабжения Кимильтейского муниципального образования на 10 апреля 2018г.
       - время начала публичных слушаний – 10-00часов
       - время окончания публичных слушаний - 12-00 часов

       - место проведения – Дом досуга  с. Кимильтей, ул. Ленина, 17
2. Организатор проведения публичных слушаний - Администрация Кимильтейского муниципального образования.

3. Установить срок приема предложений и замечаний по проекту актуализации Схемы теплоснабжения Кимильтейского муниципального образования на 2019 год с 07.03.2018г по 09.04.2018года по рабочим дням в здании администрации Кимильтейского муниципального образования по адресу: 665375, Иркутская область, Зиминский район, с. Кимильтей, ул.Чкалова,70 и по электронной почте kimilteyskoemo@mail.ru:
4. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования  «Информационный вестник» и разместить на официальном  сайте  администрации  Кимильтейского  муниципального  образования в сети «интернет»  кимильтей.рф

Глава администрации Кимильтейского

муниципального образования                                                                               Н.Н. Андреев